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Dotyczy: odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Ochrona Muzeum im. o. Emila Drobnego w Rybniku.
[bookmark: _GoBack]
Szanowni Państwo, 
       w związku z ogłoszonym postępowaniem na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w trybie podstawowym Wariant 1 pn.   Ochrona Muzeum im. o Emila Drobnego w Rybniku, informujemy iż do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.      
                                                                       
Treść zapytań oraz stanowisko Zamawiającego jest następujące




 
Pytanie 1:
 W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina musi być wypracowana w ramach umowy o pracę? 

Odpowiedź 1:
Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

 Pytanie 2:
 W związku z wymogiem podłączenia systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy, wnoszę o udzielenie informacji z ilu odrębnych central składa się system alarmowy SSWiN w obiekcie Zamawiającego? 

Odpowiedź 2: 

System alarmowy SSWiN w obiekcie składa się z dwóch central.

Pytanie 3:
W związku z wymogiem monitorowania sygnału systemu alarmowego ppoż. wnoszę o udzielenie informacji czy sygnał alarmowy ppoż. przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmowy ppoż. w obiekcie Zamawiającego? 
Odpowiedź 3:
Sygnał alarmowy ppoż. ma być przekazywany do jednostki Państwowej Straży Pożarnej.
System alarmowy ppoż. składa się z jednej centrali.

Pytanie 4:
 Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie grupy interwencyjnej? 

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie grupy interwencyjnej.


                                                                                                                    Z poważaniem:
                                                                                                              p.o. Dyrektora Muzeum
                                                                                                              dr Wojciech Dominiak
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